
                           Z A R Z Ą D E N I E    NR   0050.2.2014 
 
                                 Burmistrza Barczewa                            
 
                           z dnia  2 stycznia 2014  roku 
 
 
w sprawie: ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu  
                   administracji rządowej . 
 
 
 
     Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz.U.  poz. 885 z późniejszymi zmianami ) 
zarządzam co następuje : 
 
 
                                          §   1 
Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
   
                                         §   2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w roku 
budżetowym 2014 oraz podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                   
                                                                                
 
 
 

 


